PORTARIA Nº 113/2025                  01 DE JULHO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE GEMINIANO PIAUÍ – PI,

no uso de suas legais atribuições e com fulcro art. 66, inciso V da Lei

Orgânica Municipal e demais legislação pertinente:

R E S O L V E:

         Art. 1º - Nomear a Sra. LIA RAQUEL MOURA SILVA para

fiscalizar a execução dos contratos no âmbito da secretaria do

Municipal de Saúde do Município de Geminiano-PI.

 Art. 2° Esta portaria entra em Vigor na data de sua assinatura,

revogadas as disposições em contrário.

                     Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Geminiano – PI,

em 01 de julho de 2025.

Geminiano -PI, 01 de julho de 2025.

________________________________________

FRANCISCO JAILLSON DA SILVA CAMPOS

Prefeito Municipal

		2025-07-04T15:16:14-0300
	FRANCISCO JAILLSON DA SILVA CAMPOS:01148503307